
     

 

 

 

Eldrerådets kommentarer og innsigelser i forhold til Hole kommunes 

budsjettforslag 2024 

 

 

 

Ang. Frivillighetskoordinator 

 

Vi ser av budsjettforslaget at frivillighetskoordinator i Hole sitter i nå i 100% stilling. 

Dette er ukjent for oss i Eldrerådet. 

 

Koordinator er i svangerskapspermisjon fram til august 2024, og en ansatt i 

hjemmetjenesten har gått inn i en 20% stilling. 

  

Er dette endret? Eller blir det endret? 

 

 

Ang. Senior Aktiv 

 

Vi kan ikke se av budsjettet at Senior Aktivs virksomhet i Hole er blitt tilført midler.  

Eldrerådet har tidligere kommet med begrunnet budsjettinnspill om hvorfor kommunen 

bør støtte dette tiltaket. 

Mange eldre hjemmeboende har stor nytte og glede av deres virksomhet, noe de har hatt 

et forhold til gjennom 3 år. Senior Aktiv har utført en formidabel jobb med å søke midler 

gjennom ulike søknader via private institusjoner. Men de trenger etterhvert aksept og 

støtte fra komunen for å fortsette videre. 

 

Ang. De stengte plassene på Hole rehab 

 

Det er for oss uforståelig at sengeplassene på rehaben ikke vil bli åpnet igjen. Behovet er 

der og vil stadig bli mer avjørende for en økende eldre befolkning. Hole har svært mange 

eldre som bor alene i egen bolig. I perioder kan dette slite på den psykiske helsen, de har 

det tungt, er stadig syke, ikke minst i vinterhalvåret. De kan miste livsgnisten og mange 

føler på ensomhet. 

 

Et opphold på rehaben kan gi så mye, de får tilbake energi, får tilført sårt trengt omsorg, 

de får noen å spise sammen med. De får større mulighet til bevegelse (fysioterapi) og det 

sosiale fellesskapet gir tilbake livsgleden. 

 

Vi er gjort oppmerksom på at PRO vil utvide dagtilbudet, men dette kommer ikke i 

virksomhet før tidligst 2025. Det er et tilbud som vi verdstter, men det vil allikvel ikke 

tilfredsstille behovet for akutt omsorg og peie. 

 



Det vil også meldes behov for rehabilitering etter endt sykehusopphold. (Eksempel 

kreftsyke og etter andre operasjoner.) 

 

Vi er kjent med at eldre hjemmeboende som tidligere fikk et tiltrengt avlastningsopphold 

nå får avslag. De slutter å søke, behovet usynliggjøres. Når det er slik at ventelister ikke 

føres og de eldre ikke søker, er det ikke rart at plassene står ledig. Eldrerådet krever at de 

stengte plassene på rehaben åpnes igjen. 

 

Konklusjon 

 

Eldrerådets innspill til Hole kommunes budsjett for 2024 

 

ｷ Vi ber om gjennåpning av de stengte plassene på rehaben 

ｷ Senior Akriv må få tilført støtte evt midler til videre drif 

ｷ Frivillighetskoordinator i 100% stilling 

 

 

Vi ber om tilbakemelding etter behandling av innspillene. 

 

 

 

Hilsen 

Eldrerådet i Hole 

 

Solveig Berg 

leder 


